

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงบ้านตงเจริญ พร้อมอาคารประกอบ ต.ต่าน อ.ราชไศล จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่ 1	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ข้อ 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	657,420	ลบ.ม.	17.81	11,708,650.20	F 1	22.15920	14,567,901.26	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	657,420	ลบ.ม.	10.98	7,218,471.60	F 1	13.66131	8,981,218.42	
<p><b>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</b></p> <p>ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 = 18,927,121.80 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2442</p>										
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1							18,927,121.80			
									รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	23,549,119.68

ตัวหนังสือ

ยี่สิบสามล้านห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสิบเก้าบาทหกสิบแปดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผ่าน



(นายจรัส สวนจันทร์)  
ผอ.คป.ศรีสะเกษ

๑๗ มี.ค. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค) ๑๗ มี.ค. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรรยงค์ โภมทพงษ์) ๑๗ มี.ค. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรองฤทธิ์ สมหวัง) ๑๗ มี.ค. ๒๕๕๘